
 

 

UCHWAŁA NR 365.72.2016 

ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU 

z dnia 30 sierpnia 2016 r. 

w sprawie przedstawienia informacji z wykonania budżetu oraz wieloletniej prognozy finansowej 

Powiatu Sierpeckiego za I półrocze 2016 roku 

Na podstawie art. 266  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r.  

poz. 885 z późn. zm.) i art. 32 ust. 2  pkt. 4 ustawy o samorządzie powiatowym z dnia 5 czerwca 1998 roku 

(Dz. U. z 2016r. poz. 814) oraz  uchwały  nr 268/LI/10 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 27 lipca 2010 roku   

z późn. zm. - uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przedstawić informację z przebiegu wykonania budżetu Powiatu Sierpeckiego oraz  informację  

o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Sierpeckiego, w tym o przebiegu realizacji 

przedsięwzięć za pierwsze półrocze 2016 roku w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Przedstawić informację o przebiegu wykonania planu finansowego SPZZOZ w Sierpcu i Powiatowej 

Biblioteki Publicznej w Sierpcu w brzmieniu stanowiącym załączniki Nr 2 i Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Informacje, o których  mowa w § 1 przedstawić do dnia 31 sierpnia 2016 roku: 

1) Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie Zespół w Płocku. 

2) Radzie Powiatu w Sierpcu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Sierpcu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 

prawa miejscowego. 

  

 Starosta Sierpecki: 

Jan Laskowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 września 2016 r.

Poz. 7979



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7979



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7979



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7979



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7979



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7979



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7979



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7979



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7979



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 7979



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 7979



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 7979



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 7979



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 7979



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 7979



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 7979



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 7979



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 7979



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 7979



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 7979



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 7979



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 7979



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 7979



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 7979



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 7979



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 7979



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 7979



 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 7979



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 7979



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 7979



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 7979



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 7979



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 7979



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 34 – Poz. 7979



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 35 – Poz. 7979



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 36 – Poz. 7979



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 37 – Poz. 7979



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 38 – Poz. 7979



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 39 – Poz. 7979



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 40 – Poz. 7979



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 41 – Poz. 7979



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 42 – Poz. 7979



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 43 – Poz. 7979



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 44 – Poz. 7979



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 45 – Poz. 7979



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 46 – Poz. 7979



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 47 – Poz. 7979



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 48 – Poz. 7979



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 49 – Poz. 7979



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 50 – Poz. 7979



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 51 – Poz. 7979



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 52 – Poz. 7979



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 53 – Poz. 7979



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 54 – Poz. 7979



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 55 – Poz. 7979



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 56 – Poz. 7979



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 57 – Poz. 7979



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 58 – Poz. 7979



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 59 – Poz. 7979



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 60 – Poz. 7979



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 61 – Poz. 7979



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 62 – Poz. 7979



 

 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 63 – Poz. 7979



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 64 – Poz. 7979



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 65 – Poz. 7979



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 66 – Poz. 7979



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 67 – Poz. 7979



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 68 – Poz. 7979



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 69 – Poz. 7979



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 70 – Poz. 7979



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 71 – Poz. 7979



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 72 – Poz. 7979


		2016-09-09T11:12:46+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




